12-02-2024 01:29:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a limpeza do lote que fica ao lado do endereço descrito, conforme as fotos em anexo o mato está
muito alto. Os moradores do local relataram que o terreno tem sido usado para o consumo de drogas e homizio de
delinquentes,  onde a população não se sentem seguros nas imediações, além da proliferação de insetos (muitos
peçonhentos), descarte indevido de lixo e mau cheiro proveniente da situação supra mencionada.

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2021

RUA MONLEVADE, 1110, DANIEL FONSECA, 38.400-320, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 20231/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total